
Потребни количини за набавка на mFRR балансен капацитет за 2022 година 

 

Количини за mFRR 

балансен капацитет                   

2022 год.

H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 H17 H18 H19 H20 H21 H22 H23 H24

(+) 104.160
(-) 37.200
(+) 94.080
(-) 33.600
(+) 104.160
(-) 37.200
(+) 100.800
(-) 36.000
(+) 104.160
(-) 37.200
(+) 100.800
(-) 36.000
(+) 104.160
(-) 37.200
(+) 104.160
(-) 37.200
(+) 100.800
(-) 36.000
(+) 104.160
(-) 37.200
(+) 100.800
(-) 36.000
(+) 104.160
(-) 37.200
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Септември

Октомври
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Мај
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